令和６年６月吉日
国際ロータリー第２７９０地区

ガバナー事務所  御中

各ロータリークラブ 御中
2024-25年度　会　長　 横山　英樹
幹　事　 城之内　利彦
2024-25年度 第3例会日 例会会場のお知らせ

平素より大変お世話になっております。
　2024-25年度につきまして当クラブ第3例会につきましては、下記会場にて例会を開催いたしますのでご連絡を致します。
2024-25年度は多数の移動例会を予定しております。例会場・時間が変則的となっておりますので、事務局までお問い合わせまたは当クラブHPにてご確認を頂ければ幸いです。

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。
記
＜第3例会日 例会場＞
ホテルマイステイズプレミア成田
〒286-0131　成田市大山３１　TEL0476-33-1661
※7月につきましては第4例会7月24日も上記会場となります。
成田コスモポリタンロータリークラブホームページ
ホームページ　https://www.naritacosmopolitan-rc.jp/
　[image: image1.png]

お問合せ
　　成田コスモポリタンロータリークラブ　事務局
　　TEL・FAX　0476-24-5044

E-mail : nc-rc@tulip.ocn.ne.jp
以上